Hei, og takk for svar!

Ma det en skriftlig bestilling fra FK pa a fa fremfgrt strgm? Utbygger har allerede flydd opp noe utstyr til
toppen.

Ordfgrer
TIf.: 90974064 / 95901033
john.einar.hovik@osen.kommune.no

Radhusveien 13, 7740 STEINSDALEN

Fra: Jan Petter Moan [mailto:Jan.Petter.Moan@tronderenergi.no]
Sendt: fredag 24. mai 2019 15:16

Til: Hgvik John Einar <John.Einar.Hovik@osen.kommune.no>
Emne: VS: Strgm til Onshaugfjellet

Hei!

Her er status pa saken sa langt. Har ikke hgrt noe mere fra Fylkeskommunen etter mitt kostnadsoverslag
i fjor hgst, men anlegget er meldt inn fra innstallatgr.

Mvh

Jan Petter Moan Prosjektleder

TrgnderEnergi Nett AS

+47 73500050 | 958 97 786

jan.petter.moan@tronderenergi.no
www.tronderenerginett.no

Ta miljghensyn - vurder om du virkelig ma skrive ut denne e-posten

Fra: Per A Haugan

Sendt: fredag 24. mai 2019 13:43

Til: Osen Ordfgrer <john.einar.hovik@osen.kommune.no>
Kopi: Jan Petter Moan <Jan.Petter.Moan@tronderenergi.no>
Emne: SV: Strgm til Onshaugfijellet

John E Hgvik og Jan P Moan

Ser at det er Jan P Moan som har denne saken
NS04283 Basestasjon Onshaugen i Osen. Videresender til han

Pe A haugan
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Fra: Hgvik John Einar <John.Einar.Hovik@osen.kommune.no>
Sendt: 24. mai 2019 12:16

Til: Per A Haugan <Per.Albert.Haugan@tronderenergi.no>
Emne: Strgm til Onshaugfjellet

Hei!

Har du fatt noe bestilling pa strgm til Onshaugfjellet ifm at det na skal etableres en ny mobilsender der
oppe?

Ville bare sjekke slik at jeg er oppdatert i saken.

Y OSEN KOMMUNE

John E Hgvik
Ordfgrer
TIf.: 90974064 / 95901033

john.einar.hovik@osen.kommune.no
Radhusveien 13, 7740 STEINSDALEN
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